
UCHWAŁA NR XI/79/19
RADY GMINY SOMIANKA

z dnia 19 sierpnia 2019 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Huta Podgórna

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym   (tekst jednolity 
Dz. U.  z 2019r.  poz. 506), Rada Gminy Somianka uchwala,  co następuje:

§ 1. 1. Drodze wewnętrznej oznaczonej numerem ewidencyjnym 2311 obręb  Huta Podgórna, stanowiącej 
własność Gminy Somianka, nadaje się nazwę  „ulica  Panoramiczna”.

2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny,  na którym został zaznaczony przebieg ulicy,  jako 
odcinek  od punktu 1 do punktu 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

Id: 180D15FF-9498-406B-A489-BACC3EDDAAE4. Podpisany Strona 1



Id: 180D15FF-9498-406B-A489-BACC3EDDAAE4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Droga wewnętrzna oznaczona numerem ewidencyjnym 2311 we wsi Huta
Podgórna stanowi własność Gminy Somianka. Droga jest nieutwardzona. Przy
drodze znajdują się tereny przeznaczone w planie zagospodarowania przestrzennego
pod zabudowę letniskową, jak również tereny nie objęte planem zagospodarowania
przestrzennego. Przy drodze zostały wniesione dwa budynki przeznaczone na pobyt
ludzi ( rekreacyjne).

Do urzędu Gminy Somianka wpłynął wniosek właścicielki zabudowanej
nieruchomości z prośbą o nadanie nazwy „ulica Panoramiczna” dla przedmiotowej
drogi.

W związku ze złożonym wnioskiem, została wysłana informacja do sołtysa
wsi Huta Podgórna z prośbą o poinformowanie mieszkańców o możliwości składania
uwag co do zaproponowanej nazwy ulicy. W terminie wyznaczonym na składanie
uwag (8.05.2019r.) nikt nie wniósł sprzeciwu co proponowanej nazwy.

Jednocześnie wysłano pisma informujące, o propozycji ustalenia nazwy ulicy,
do właścicieli zabudowanych działek, przylegających do tej drogi. Nikt z właścicieli
nie wniósł sprzeciwu, jedna osoba złożyła oświadczenia z poparciem dla
proponowanej nazwy.

Biorąc pod uwagę wszystkie okoliczności przygotowano projekt uchwały o
nadaniu nazwy ulicy.

Id: 180D15FF-9498-406B-A489-BACC3EDDAAE4. Podpisany Strona 1




